
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2016 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
z dnia 21 marca 2016 roku 

 

W sprawie nieodpłatnego przekazania drewna pozyskanego z terenów gminnych Lądka-

Zdroju 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju postanawia: 

 

§ 1 

 

1. Przekazać nieodpłatnie drewno iglaste średniowymiarowe i wielkowymiarowe, z terenów 

zadrzewień Gminnych Lądka-Zdroju (dz.nr 691/2 obręb Trzebieszowice), na potrzeby 

własne Sołectwa Wsi Trzebieszowice 

2. Szczegółowy wykaz przekazanego drewna wraz z jego wyceną zostanie określony  

po pozysku drewna, w oparciu o notatkę służbową. 

3. Przekazane drewno zostanie pozyskane i przetransportowane na koszt własny Sołectwa Wsi 

Trzebieszowice, w systemie tzw. „samopozysku”. 

4. Drewno zostanie zagospodarowane zgodnie z bieżącymi potrzebami Sołectwa. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna o treści:  

Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr Roman Kaczmarczyk 

 

Informację wytworzył:  Mariusz Krynicki 

Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska- Mlak 

Data wytworzenia: 21.03.2016r. 

 
 


